平成26年５月14日

各 位

会 社 名 アストマックス株式会社

代表者名 代表取締役社長  本多 弘明

（JASDAQ スタンダード・コード 7162）

問合せ先 常務取締役  小幡 健太郎

電話   03－5447－8400

剰余金の配当（見送り）に関するお知らせ

当社は、平成26年５月14日開催の取締役会において、下記のとおり、平成26年３月31日を基準日と

する剰余金の配当については、これを行わないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 25 年５月 14 日公表）

（ご参考）前期実績

（平成 25 年３月期(※)）

基 準 日 平成 26 年３月 31 日 同左 平成 25 年３月 31 日

１株当たり配当金 0 円 00 銭 未定 0 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 － － －

効 力 発 生 日 － － －

配 当 原 資 － － －

（※）当社は、平成24年10月１日に単独株式移転によりアストマックス・トレーディング株式会社（旧商号ア

ストマックス株式会社。）の完全親会社として設立されました。従い、当社の第１期事業年度は平成24年10月
１日から平成25年３月31日までになります。

２．理由

当社は、長期的に企業価値を高め、株主の皆様へ還元することが、企業として最も重要な課題で

あると考えております。以前より、当社の剰余金の配当は連結当期純利益の 30％を目処に、期末配

当を年１回行うことを基本方針としております。

当期の業績は、連結経常損失が 86 百万円、また連結当期純損失は 115 百万円となったため、誠に

遺憾ながら期末配当は見送りとさせていただきます。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 年間

当期実績（平成 26 年３月期） － 0 円 00 銭 － 0 円 00 銭 0 円 00 銭

前期実績（平成 25 年３月期） － 0 円 00 銭 － 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以上